



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. ๐๐๑๐ สายบ้านตาไทย – บ้านชำเบง หมู่ที่ ๔,๕ ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ ๑๒๓. กำหนด โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างมีความโปร่งใส ตรวจสอบได้ และเป็นไปตามแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ และพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา จึงขอประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการฯ ดังกล่าว รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นายเต็ม สามลี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 0010

สายบ้านตาไทย - บ้านชำเบง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สายบ้านตาไทย - บ้านชำเบง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา / องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา
อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,857,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2562 เป็นเงิน 9,719,794.74 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเสน วรรณูปถัมภ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 ทเวา จารัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 สมเจตน์ ยอดทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สุรเสน วรรณูปถัมภ์

14 กุมภาพันธ์ 2562 10:31:05

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 0010 สายบ้านตาไทย - บ้านข้าบง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 0010 สายบ้านตาไทย - บ้านข้าบง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ	จังหวัดสุรินทร์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สายบ้านตาไทย - บ้านข้าบง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์
สาย	สร.ถ.0010 (ตามรายละเอียดแบบแปลนที่ อนุมัติ กำหนด ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์	สร.ถ.0010	บ้านตาไทย-บ้านข้าบง หมู่ที่ 4,5 ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์
ตอน	-	-	-
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุรินทร์	เขตฝนตก	ปกติ
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินลงทุนจำจ่าย	26.5 บาท/ลิตร
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ดินถมที่ดินถมที่ราคาถมแหล่งดิน	ลบ.ม.	20.00	5.00	20.64	0.00	0.00	0.00	40.64	ก.พ. 2562	บันทึกสืบ
2	ดินลูกรังดินลูกรังราคาถมแหล่งดิน	ลบ.ม.	40.00	25.00	83.96	0.00	0.00	0.00	123.96	ก.พ. 2562	บันทึกสืบ
3	หินคลุกหินคลุกราคาถมไม่	ลบ.ม.	487.81	90.00	183.90	0.00	0.00	0.00	671.71	ม.ค. 2562	
4	หินปูนหินปูนราคาถมไม่	ลบ.ม.	514.02	90.00	183.90	0.00	0.00	0.00	697.92	ม.ค. 2562	
5	หินย่อยราคาถมไม่หินย่อย3/4"ราคาถมไม่	ลบ.ม.	613.41	90.00	183.90	0.00	0.00	0.00	797.31	ม.ค. 2562	
6	หินย่อยราคาถมไม่หินย่อยเบอร์1ราคาถมไม่	ลบ.ม.	614.55	90.00	183.90	0.00	0.00	0.00	798.45	ม.ค. 2562	

สุรเสน วรรณบุษย์

14 กุมภาพันธ์ 2562 10:34:10

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 0010 สายบ้านตาไทย - บ้านข้าง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญรักษา อำเภอสังขะ

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 0010 สายบ้านตาไทย - บ้านข้าง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สายบ้านตาไทย - บ้านข้าง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

สาย	สร.ถ.0010	บ้านตาไทย-บ้านข้าง หมู่ที่ 4,5 ตำบลเพ็ญรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์	(ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ อนุมัติ กำหนด										
ตอน	-												
อยู่ในท้องถิ่น/จังหวัด	สุรินทร์	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาม้วนโซลิตา	26.5	บาท/ลิตร							
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%							
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%							

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทำการพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
6	งไม้	ลบ.ม.	614.55	90.00	183.90	0.00	0.00	0.00	0.00	798.45	ม.ค. 2562	
7	หินย่อยราคาโรจไม่หินย่อย3/8"ราคาแม่โรง	ลบ.ม.	598.74	90.00	183.90	0.00	0.00	0.00	0.00	782.64	ม.ค. 2562	
8	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	502.00	90.00	183.90	0.00	0.00	0.00	0.00	685.90	ก.พ. 2562	บันทึกสืบ
9	ยางมะตอยชนิดเอีแข็งตัวช้ากรครCSS-1บรรจุBULK	ตัน	20,896.00	495.00	721.91	0.00	0.00	0.00	0.00	21,617.91	ม.ค. 2562	
10	ยางมะตอยชนิดเอีแข็งตัวช้ากรครCSS-	ตัน	20,732.00	495.00	721.91	0.00	0.00	0.00	0.00	21,453.91	ม.ค. 2562	

สุรเสน วรบุญปัทม์ภัก

14 กุมภาพันธ์ 2562 10:34:10

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 0010 สายบ้านตาไทย - บ้านข้ามเบง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 0010 สายบ้านตาไทย - บ้านข้ามเบง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา
อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ คว้าวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สายบ้านตาไทย - บ้านข้ามเบง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

สาย สร.ถ.0010 บ้านตาไทย-บ้านข้ามเบง หมู่ที่ 4,5 ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์
(ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

ตอน	-	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโกลา	26.5	บาท/ลิตร
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุรินทร์					
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
10	1หบรรจุBULK	ตัน	20,732.00	495.00	721.91	0.00	0.00	21,453.91	ม.ค. 2562	
11	ยางมะตอยชนิดอี่แข็งตัวเร็วเกรดCRS- 2บรรจุBULK	ตัน	20,416.00	495.00	721.91	0.00	0.00	21,137.91	ม.ค. 2562	
12	ยางมะตอยชนิดอี่แข็งตัวเร็วปานกลาง คCMS-2หบรรจุBULK	ตัน	21,029.00	495.00	721.91	0.00	0.00	21,750.91	ม.ค. 2562	
13	ยางมะตอยชนิดคี่แข็งตัวเร็วปานกลาง งเกรดMC-70บรรจุBULK	ตัน	39,213.33	495.00	721.91	0.00	0.00	39,935.24	ม.ค. 2562	
14	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-	ตัน	16,983.33	495.00	721.91	0.00	0.00	17,705.24	ม.ค. 2562	

สุรเสน วรณูปถัมภ์

14 กุมภาพันธ์ 2562 10:34:10

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 0010 สายบ้านตาไทย - บ้านซำเบง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 0010 สายบ้านตาไทย - บ้านซำเบง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ คว้าวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สายบ้านตาไทย - บ้านซำเบง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

สาย สร.ถ.0010 บ้านตาไทย-บ้านซำเบง หมู่ที่ 4,5 ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ อนุมัติ กำหนด)

ตอน -												
อยู่ในท้องถิ่น/จังหวัด	สุรินทร์	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	26.5	บาท/ลิตร						
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินคงเหลือ		0.00%						
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%						

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทำการพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
14	60/70บรรจุBULK	ตัน	16,983.33	495.00	721.91	0.00	0.00	17,705.24	ม.ค. 2562	
15	ทรายหยาบทรายหยาบ	ลบ.ม.	411.21	88.00	291.14	0.00	0.00	702.35	ม.ค. 2562	
16	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,378.51	68.00	99.38	0.00	0.00	2,477.89	ม.ค. 2562	
17	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นราขึ้นขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.40ม.ยาว1เมตร	ท่อน	299.07	68.00	160.92	0.00	0.00	459.99	ม.ค. 2562	
18	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นรา	ท่อน	467.29	68.00	160.92	0.00	0.00	628.21	ม.ค. 2562	

สุรเสน วรบุญคุ้ม

14 กุมภาพันธ์ 2562 10:34:10

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 0010 สายบ้านตาไทย - บ้านข้าง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 0010 สายบ้านตาไทย - บ้านข้าง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สายบ้านตาไทย - บ้านข้าง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

สาย สร.ถ.0010 บ้านตาไทย-บ้านข้าง หมู่ที่ 4,5 ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ อนุมัติ. กำหนด

ตอน									
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุรินทร์	เขตแดนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันเชื้อลา	26.5	บาท/ลิตร			
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%			
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%			

ที่	รายการ	หน่วย	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
18	ชั้นขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.60ม.ยาว1เมตร	ท่อน		467.29	68.00	160.92	0.00	0.00	628.21	ม.ค. 2562	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 0010 สายบ้านตาไทย - บ้านข้าง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ

จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนากกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	5,750,000	3.54	20,355.00	1.3395	4.74	27,265.52
2	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	503,000	44.64	22,453.92	1.3395	59.79	30,077.02
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	3,505,000	150.37	527,046.85	1.3395	201.42	705,979.25
4	1.2 งานปรับเกลี่ยแถมและตัดคันทางเดิม	ตร.ม.	11,500,000	10.74	123,510.00	1.3395	14.38	165,441.64
5	1.3 งานดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT)(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	302,000	45.03	13,599.06	1.3395	60.31	18,215.94

สุรเสน วรรณูปถัมภ์

14 กุมภาพันธ์ 2562 10:32:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 0010 สายบ้านตาไทย - บ้านช้างมิ่ง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2. งานโครงสร้างและผิวจราจร 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1	ลบ.ม.	2,803.000	300.67	842,778.01	1.3395	402.74	1,128,901.14
7	งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ลบ.ม.	2,499.000	1,115.92	2,788,684.08	1.3395	1,494.77	3,735,442.32
8		ตร.ม.	11,734.000	28.21	331,016.14	1.3395	37.78	443,396.11

สุรเสนา วรรณูปถัมภ์

14 กุมภาพันธ์ 2562 10:32:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 0010 สายบ้านตาไทย - บ้านช้างบง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานอาคารระบายน้ำ	ตร.ม.	1,734,000	198.35	2,327,438.90	1.3395	265.68	3,117,604.40
10	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	30,000	668.47	20,054.10	1.3395	895.41	26,862.46
11	3.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	48,000	1,092.42	52,436.16	1.3395	1,463.29	70,238.23
12	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	44.64	44.64	1.3395	59.79	59.79
13	5. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร 5.1 หลักรนำโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	43,000	560.00	24,080.00	1.3395	750.12	32,255.16
14	5.2 งานตีเส้นจราจร(สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	435,000	290.00	126,150.00	1.3395	388.45	168,977.92

สุรเสน วรบุญถัมภ์

14 กุมภาพันธ์ 2562 10:32:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคตราค่างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 0010 สายบ้านตาไทย - บ้านช้างเบง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์ วิทยาลัยประภคตราค่างก่อสร้าง (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	5.3 งานป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	6.000	4,040.00	24,240.00	1.3395	5,411.58	32,469.48
16	5.4 งานป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต60,ต75 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	2.000	2,840.00	5,680.00	1.3395	3,804.18	7,608.36
รวมราคากลาง								9,719,794.74

สุรเสณ วรณบุณย์ภัก

14 กุมภาพันธ์ 2562 10:32:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคาร/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโครงสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 0010 สายบ้านตาไทย - บ้านช้างเบง หมู่ที่ 4,5 องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ร่รักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ร่รักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ร่รักษา


(เทวา จาร์ตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรเสน วรรณูปถัมภ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมเจตน์ ยอดทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเสน วรรณูปถัมภ์

14 กุมภาพันธ์ 2562